令和４年度 医療管理講演会のご案内

開 催 日：令和５年２月８日（水）

時 間：１９時３０分～２１時００分

対 象 者：歯科医療従事者

開催方法：Ｚｏｏｍを用いたオンライン形式

参 加 費：無料

定 員：Ｗｅｂ １００名

申込方法：裏面申込書に必要事項をご記入の上、令和５年２月１日（水）まで に

港北区歯科医師会事務局宛ＦＡＸ(０４５－５４９－１０２３)にてお申込み

ください。

問合せ先：港北区歯科医師会 あおき矯正歯科医院 青木賢太郎

TEL:045-546-4183

主催 横浜市（港北区）歯科医師会 共催 公益社団法人 神奈川県歯科医師会

「ウィズコロナにおける美しい医療安全と感染対策

～歯科病院ジェネラルマネージャ５年間の経験から～」

講師：昭和大学歯学部 高齢者歯科学講座

佐藤 祐二 教授

令和４年度 医療管理講演会申込書

＜申込期日＞ 令和５年２月１日（水）まで にＦＡＸにてお申込みください。

＜申 込 先＞ 港北区歯科医師会事務局宛 ＦＡＸ：０４５－５４９－１０２３

なお、個人情報は、当日の受付登録のためであり、目的以外には使用いたしません

ことを申し添えます。

所在地

医療機関名

電 話 番 号

メールアドレス

（ふ  り  が  な）

参 加 者 名

日本歯科医師会

生涯研修カードの６桁の番号

（ ）

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

※ お申込いただいた後、メールアドレスにＺｏｏｍのミーティングコード等をお送り

させていただきます。生涯研修ポイントは、基本講演の最後に QRコードからの登録を

行ってもらいますが QRコードからの登録以外をご希望の方は上記にカード番号の記載

をお願い申し上げます。